
 

ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

NR 250/08 
z dnia 24 listopada 2008r. 

 
 

w sprawie określenia stawek czynszu za 1 m
2
 powierzchni użytkowej lokali 

mieszkalnych na terenie miasta i gminy Wąsosz 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm. / w związku z art. 8 pkt 1 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów i mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego /Dz. U. Nr 31, poz. 266  z 2005r. z późn. zm./ 
oraz Uchwały Nr XIII/85/07 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 14 grudnia  2007r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Wąsosz na lata 2008 – 2012 postanawiam: 
 

§1 
Wprowadzić stawki czynszu za 1 m

2
 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego, 

przedstawione w załączniku nr 1. 
§2 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 148/08 z dnia 18 lutego 2008r. w 
sprawie określenia stawek czynszu za 1 m

2
 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 

na terenie miasta i gminy Wąsosz. 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
A.W. 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 250/08 z dnia 24 listopad 
w sprawie określenia stawek czynszu za 1 m

2
 powierzchni użytkowej lokali 

mieszkalnych na terenie miasta i gminy Wąsosz 
 

 
Wprowadza się stawkę bazową czynszu w wysokości 3,12 zł za 1 m

2
 powierzchni 

użytkowej lokalu mieszkalnego. 
 
 

Lp. Mieszkanie według wyposażenia Stawka czynszu za 1 m
2
 

pow. Użytkowej lokalu 

1. Mieszkanie z CO, gaz  łazienka, wc 3,12 zł/m
2
 

2. Mieszkanie z CO, łazienka, wc 2,81 zł/m
2
 

3. Mieszkanie z łazienką, wc 2,50 zł/m
2
 

4. Mieszkanie tylko z wc lub łazienką 2,19 zł/m
2
 

5. Mieszkanie tylko z wod. – kan.  1,88 zł/m
2
 

6. Mieszkanie bez wod. – kan.  1,57 zł/m
2
 

 


